
 
 
         
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
เร่ือง  วิธีการ แนวปฏิบัติและอัตราทุนการศึกษานักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับมหาวิทยาลัย 

ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
       

  เพื่อให้การพิจารณาการให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาท่ีสร้างช่ือเสียงให้กับมหาวิทยาลัย 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและสมบูรณ์ อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ 
(๙) ประกอบกับระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย การให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาท่ีสร้างช่ือเสียง
ให้กับมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๑๕ และมติท่ีประชุมคณะกรรมการพิจารณาทุนการศึกษาแก่นักศึกษา 
ท่ีสร้างช่ือเสียงให้กับมหาวิทยาลัย ในคราวการประชุมท่ี ๒/๒๕๖๘ เมื่อวันท่ี ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
มหาวิทยาลัยจึงกำหนดวิธีการ แนวปฏิบัติและอัตราทุนการศึกษานักศึกษาท่ีสร้างช่ือเสียงให้กับมหาวิทยาลัย 
ภาคเรียนท่ี ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ดังนี้ 

กิจกรรม ระยะเวลา 
คณะ/วิทยาลัย เสนอช่ือนักศึกษาท่ีมีคุณสมบัติ 
ตามระเบียบ ว่าด้วย การให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษา 
ท่ีสร้างช่ือเสียงให้กับมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๓  
แก่มหาวิทยาลัย ตามแบบฟอร์มท่ีกำหนด 

วันท่ี ๑ - ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
(ผลงานท่ีได้รับในปีการศึกษา ๒๕๖๗) 

กองพัฒนานักศึกษา รวบรวมและจัดทำข้อมูลนักศึกษา 
ท่ีได้รับการเสนอช่ือ 

วันท่ี ๒๘ - ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ประชุมคณะกรรมการเพื่อพิจารณาการให้ทุนการศึกษา วันท่ี ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ประกาศรายช่ือนักศึกษาท่ีได้รับทุนการศึกษา วันท่ี ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดำเนินการเบิกจ่ายทุนให้แก่นักศึกษา วันท่ี ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

อัตราทุนการศึกษา ไม่เกินอัตราท่ีระเบียบกำหนด 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน  

  ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๑๗  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์สุภาวิณี  สัตยาภรณ์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

6359D005-A68D-4F8F-9AAD-195D6AA7E516

DD3EBEE388B449B29EE2DD733C54EEEE 
26 öĉëčนายน 2568 10:51:18 น. 


